FFiicchhee  pprroodduuiitt  EEQQGG//DDIIVVEECCHH//XX
Sols Mesures – 17 Rue Jean Monnet – ZA des Côtes –  F 78990 ELANCOURT – T+33 1 30 50 34 50/ F+33 1 30 50 34 49 – www.sols-mesures.com
Référence Norme EN 932-1
REF Ouvertures
fixes
Nombres de
canaux
Dimensions
DIV/ECH/5 5 mm 12 135 x 135 x h 160 mm
DIV/ECH/7 7 mm 12 150 x 140 x h 200 mm
DIV/ECH/15 15 mm 12 250 x 240 x h 250 mm
DIV/ECH/25 25 mm 10 320 x 240 x h 280 mm
DIV/ECH/38 38 mm 8 361 x 250 x h 310 mm
DIV/ECH/50 50 mm 8 500 x 250 x h 360 mm
DIV/ECH/64 64 mm 8 650 x 310 x h 420 mm
DIVISEUR ECHANTILLONNEUR
A OUVERTURE FIXE
Description :
L’échantillonneur-diviseur permet de préparer